
Hallenspielplan  Aufsess ASV Sportheim  ( 09070440 )
Lesauer Weg 168
91347   Aufsess

Appointment League Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Fri. 10.10.2025 20:00

20:00

2BL_OFr

3BL_OFr

TSV Hirschai…he Deers II

Dartologen Aufseß II

Dartologen Aufseß

1. Steeldart… Kronach II

9:9

6:12

Sat.11.10.2025 20:00 2BL_OFr Dartologen Aufseß TSV Glashütten 6:12

Fri. 24.10.2025 20:00 3BL_OFr Dartologen Aufseß II DC Flying Mo…endorf e.V. 4:14

Fri. 31.10.2025 20:00 2BL_OFr Dartologen Aufseß TSC Darter Pottenstein 15:3

Fri. 07.11.2025 20:00 3BL_OFr Dartologen Aufseß II SSV Kasendor… Vaders" II 14:4

Fri. 14.11.2025 20:00 3BL_OFr Dartologen Aufseß II SC Kreuz Bayreuth IV 10:8

Sat.15.11.2025 20:00 2BL_OFr Dartologen Aufseß STW Darters Stechendorf 13:5

Fri. 28.11.2025 20:00 2BL_OFr Dartologen Aufseß spielfrei* 0:0

Sat.29.11.2025 20:00 3BL_OFr Dartologen Aufseß II TSV Glashütten II 10:8

Fri. 12.12.2025 20:00 2BL_OFr Dartologen Aufseß Aasch Darter…Willersdorf 6:12

Sat.13.12.2025 20:00 3BL_OFr Dartologen Aufseß II Dart Titans Presseck 5:13

Fri. 16.01.2026 20:00 2BL_OFr Dartologen Aufseß DJK "Creek S… Wimmelbach 0:0

Sat.17.01.2026 20:00 3BL_OFr Dartologen Aufseß II TSV Krummennaab 0:0


